Patriarch, L30 <<Herzog Heinrich V. von
Kàrnten (1144-1.151) isr ebenso Anhànger

Kaiser Friedrichs L wie Pariarch Pere-

grin I>.
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[11] XV. D. V Ious. IusrrNu vrRc. ET MART. " Puncsenor
EP. ET coNF. "

Antonia 22 obiit, que curtem suam iuxta portam Molendíni
fratribus dedit. Alexius et Michael eius filius obierunt, qui de-
derunt fratibus III marchas pro emendo allodio. Helica uxor
Drasini obiit, pro qua vir eius dedit fratribus IIII den. reditus.
Geppa obiit, pro qua dantur VIIII denarii ".

MCCCXXXVII, ind. V, dom. Nicolota de Tertio, relicta
quondam mag. Marci aurificis Aquil. obiit in Domino, que
Cimisit pro anima sua V marchas capitulo huic pro emendis
redditibus pto eius anniversario singulis annis faciendo cum vino
et oblatione, quas V marchas dom. mag. Girardus phisicus con-
fessus est depositario nomine penes se habere, vollens mediam
marcham solvere annuatim quousque ementur dicti redditus u.

[12] IIII. E. IIII Inus. Mexrr,reNr coNF. b

Pizol, pater Peri can.23 obiit, pro quo frames habent VIII
denarios. Leo obiit, qui dedit fratribus XX denarios ".

MCCCCXXXIII, obitus dom. Dorothee servitricis presb, An-
tonii de Muzana, que dimisit capitulo Aquil. domum unam sitam
in platea Aquileie 2a iuxta domum lacobi Menici de Clugia et
alios confines, pro qua habent marcham unam den., ad hoc ut
dictum capitulum teneatur singulis annis facere suum anniver-
sarium ut moris est d.

u fustine.., mart. A om. B u Purchardi,.. conf. B orn. A ' Anto-
nia... VIIII denarii A om. B u MCCCXXXVIL., redditus A 1B
b Maxiliani conf. AB " Pizul... XX denarios A om. Bd MCCCCXXXIII... moris est A 4l MCCCCXXXIII, obiit in Christo
devota dom. Dorotea de Vicencia, que legavit capitulo pro suo anniversa-
rio, imo donavit unam eius domum que est sita super platea communis
et in qua alias habitavit presb. Antonius de Muzana et pro qua solvitur

t' 
<< V Idus Octobris, Antonia obiit, que

unam curtem Aquilegie ad pottam Molen-
dini canonicis dedit>> (Nornina Defuncto-
rum: Appendice I). Cfr, YrLn, Topogra-

324

fia, 4 n.2.
'3 Pieuo, can. di Aquileia: Necrologio,

28 ottobre.

'o Ver,E Topo'graÍia, 9,
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[13] F. III Inus. CoroueNrvr MARr. e

MCCC, dom. Iohannes Albertis (?) de Padua can. Aquil.
obiit, qui dimisit capitulo unam marcham in reditibus pro suo
anniversario faciendo cum vino et oblatione super domibus Io-
hannis de Riuda r: quas solvit Rantulfus quondam Artelipi de
Iustinopoli civis Aquilegensis s.

MCCCCV, obiit presb. Henricus de Bruxella mans. huius ec-
clesie, qui pro suo anniversario annuatim fiendo legavit capi-
lul. +c*'* h,

[14] XII. G. II Inus. Cerrxrr pApE Er MARr. pAssro. i

Benevenuta obiit, que auxit fratibus XIII denarios. Dom.
Emma uxor Pertoldi de S. Maúa obiit, que auxit fratribus VIII
den. annuatim. Iohannes de Castellono obiit, pro quo uxor eius
dedit fratribus VI den. super allodium suum I.

MCCCXLII, presb. Acursinus de Prato mans. istius ecclesie
obiit, <qui) prebendam suam interiorem et exteriorem dimisit
capitulo pro suo anniversario fiendo.

MCCCLXXI, Thomasina dicta Nigra obiit, que legavit capi
tulo marchas X solidorum, que date et posite sunt in capsa
camere pro emendis redditibus pro eius anniversario fiendo ut
motis est m.

MCCCCXXVIII, presb. Anronius de Grado obiit in Domino,
qui legavit ven. capitulo Aquil. unam domunculam positam in
Marano, quam capitulum predictum locavit Iacobo nato lohan-
nis de Casteono de Strata iure perpetualis livelli, solvendo omni
anno in festo sanctorum HermacÉore et Fortunati den. XV ".

de affíctu marcha una denariorum. Et est instumentum manu mei Mathie
not, cuius domine Dorothee anima requiescat in pace. Amen B a.

" Colomanni mart. AB r MCCC... Riuda AB c quas solvit Ran-
tulfus... Aquil. A a] Debet solvere Rantulfus q. Artelipi de Iustinopoli
civis Aquil. frixachenses LX B " MCCCCV.,. capitulo *tr* A a om. Bt Calixti... passio AB I Benevenuta... suum A on. B ' MCCCXLIL..
moris est Aa onu.B " MCCCCXXVIIL.. den. XV B6 onz. A.
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[15] I. A. Inus. Meunr MARr. o

Pozela uxor Martini Pirne obiit, que dedit fratibus unam

marcham pro emendo allodio. Richiza filia Parsie obiit, que

dedit fraribus VIII denarios. Mathilia obiit, que dedit fratribus
VIII den. annuatim. Henricus de Villes obiit, qui dimisit fra-
tribus duas marchas pro emendo allodio. Flordebella obiit,
que VIII den. fratribus dedit pro prato quod fuit Iacomine de

monto in Mariana P.

MCCCLVIIII, dom. Dominica de Tertio obiit in Domino, que

legavit capitulo unam domum positam in Calligareciis prope

domum Hellari dicti Tamburlini 2s, pro qua solvit annuatim
Iacobus de Civítate, mans. Aquil.26, marcham mediam et frisa-
chenses X Aquilegensium q.

MCCCCLXIT, obiit dom. Albertus de Veneciis, can, ecclesie

Aquil. et Civitatcnsis 27, qui legavit capitulo omnia bona sua,

de quibus bonis habemus in Civitate Austria domum unam in
qua habitat ser Nico de Finitinis et solvit ducatos sex; item unam